NOME

AILTON AKIRA ALVES CORDEIRO
MATHEUS DINIZ CRUZ

GABRIEL FAVERO MIRANDA

FABRICIO MAGNELLI

ENRICO CEROBLO NADEO

ROBERTO BATISTA TEIXEIRA

RODRIGO CHAGAS DE OLIVEIRA SOUZA
JOAO PAULO DE MELO

LUCAS EIDI SHINDATE

POLO

02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO
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02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO

CONCURSO CETESB 01/2023 - LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS - NIVEL MEDIO (EDITAL 01/2023)

02 - GRANDE SAO PAULO - T- TEC AMBIENTAL - FORM TECNICO EM ELETRONICA

VAGAS APROVADAS EM EDITAL - 03 - (LISTA GERAL)

CARGO/FORMAGAO

TEC AMBIENTAL - FORM TECNICO EM ELETRONICA
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LISTA GERAL / PCD

Geral
Geral
Geral
Geral
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Geral
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Geral
Geral

01/11/2024

CLASSIFICAGAO
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DATA DA CONVOCAGAO

04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/07/2024
29/07/2024
13/09/2024
13/09/2024

ETAPA

CONTRATADO(A)
NAO CONTRATADO(A)

NAO CONTRATADO(A)

CONTRATO RESCINDIDO NO PERIODO DE EXPERIENCIA
NAO CONTRATADO(A)

NAO CONTRATADO(A)

NAO CONTRATADO(A)

CONTRATADO(A)

CONTRATADO(A)



